
U C H W A Ł A nr XX/133/05
Rady Gminy Żary

z dnia 28 kwietnia 2005r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości
jednego punktu w złotych w jednostkach organizacyjnych Gminy Żary

Na  podstawie  art.18  ust  2  pkt15  ustawy  z  dnia  18  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz 
§ 2 pkt 2  i § 3 ust. 3 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w
sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników
samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek
samorządu terytorialnego ( Dz. U. nr 61 poz.708 ze zmianami) uchwala się co
następuje:

     § 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii
zaszeregowania  w  wysokości  850zł  w  następujących  jednostkach
organizacyjnych gminy:
1/ Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
2/ Zespole ekonomiczno-Administracyjnym Szkół

     § 2.  Wyrazić zgodę na ustalenie  w jednostkach organizacyjnych Gminy
wymienionych w § 1 uchwały wartość jednego punktu na kwotę 4,80zł.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom ( kierownikom ) jednostek
organizacyjnych określonych w § 1 uchwały.

     § 4. Traci moc § 1 pkt.12 i 13 uchwały Nr XIV/76/04 Rady Gminy Żary z
dnia  29  kwietnia  2004r.  w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia
zasadniczego  i  wartości  jednego  punktu  w  złotych  w  jednostkach
organizacyjnych Gminy Żary.



     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od  dnia 1 stycznia
2005r.

                                                                         Przewodniczący 
                                                                           Rady Gminy
                                                                            Kazimierz Ostrowski



 
TABELA

MIESIĘCZNYCH STAWEK
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Najniższe wynagrodzenie w kwocie -  850,-zł
Wartość punktu w wysokości           -    4,80zł
Wynagrodzenie obowiązywać będzie od 1 stycznia 2005r.

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych
I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI

850,00  -  946,00
 950,80  -  1018,00
1022,80  -  1090,00
1094,80  -  1162,00
1166,80  -  1234,00
1238,80  -  1306,00
1310,80  -  1378,00
1382,80  -  1450,00
1454,80  -  1522,00
1526,80  -  1618,00
1622,80  -  1714,00
1718,80  -  1810,00
1814,80  -  1906,00
1910,80  -  2002,00
2006,80  -  2098,00
2102,80  -  2194,00
2198,80  -  2290,00
2294,80  -  2386,00
2390,80  -  2482,00
2486,80  -  2602,00
2606,80  -  2722,00


